
________________________________________ ___________________________________________ 
R E P U B L I K A    E   S H Q I P Ë R I S Ë 

U J Ë S J E L L Ë S   K A N A L I Z I M E   V O R Ë   SH. A. 

 DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
UJËSJELLËS KANALIZIME VORË SH.A.,NIPT L62017028A, Adresa: Rruga Unaza, nr.73, Kodi Postar 1032,  

Baashkia Vorë, Shqipëri. 

info.ukvora@gmail.com. 

 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Date: 11.12.2024 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)  “Instituti Konsulences ne Ndertim IKN sh.p.k        

 

Adresa:    Tirane ,FARKE Rr. Eduard Mano, Nd.8, H.1, Ap.3 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     - OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

Tipi i Kontratës:  Kontrate 

Lloji i Procedurës së prokurimit:     E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës]   REF: 25773-10-22-2024 –“Mbikeqyrje e Rikonstruksionit të Depos 

dhe Ndërtimit të ujësjellësit të fshatit Bërxullë, Bashkia Vorë 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 28.11.2024 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri] 02.12.2024 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Invictus sh.p.k     L12213005M 2,484,963,59 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e 

katërmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

2. Instituti Konsulences ne Ndertim IKN sh.p.k       K71828007J  2,484,963,59 (dy 

milion e katërqind e tetëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e 

nëntë) lekë pa tvsh 

3. G B civil ENGINEERING  sh.p.k     L51825011V  2,484,963,59 (dy milion e 

katërqind e tetëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë 

pa tvsh 

4. HYDRO - ENG CONSULTING sh.p.k     M11417503F   2,484,963,6 (dy 

milion e katërqind e tetëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë gjashtë) lekë 

pa tvsh 

5. MAK studio sh.p.k    L01422017O  2,237,061 (dy milion e dyqind e 

tridhjetë e shtatëmijë e gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh 

6. Miki Consulting sh.p.k    K87628701K  2,484,964 (dy milion e 

katërqind e tetëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e kater) lekë pa tvsh 

7. Novatech Studio sh.p.k    L01717030C  2,484,964 (dy milion e katërqind e 

tetëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh 

8. Stateng sh.p.k    L98819501J  2,484,963,59 (dy milion e 

katërqind e tetëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë 

pa tvsh 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Stateng  L98819501J skualifikohet pasi nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik: 

2.3.1 Operatoret Ekonomik duhet të paraqesë shërbime të ngjashme me objektin e prokurimit 

me vlerë jo me te vogel se 20% e vlerës së fondit limit që prokurohet, të realizuara gjatë tre 

viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates si me poshte: 

a. Për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik do ta 
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vërtetojë këtë shërbim duke paraqitur kontratën përkatëse, vërtetim për realizimin e 

suksesshëm të kesaj kontrate dhe faturat tatimore te shitjes origjinale, te plotesuara sipas 

kerkesave te legjislacionit ne fuqi dhe te deklaruara ne organet tatimore. 

b. Kur shërbimi i ngjashëm është realizuar me subjekte private, Operatori ekonomik do ta 

vërtetojë këtë shërbim duke paraqitur kontratën e mbikqyrjes dhe faturat tatimore perkatese, të 

plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara në organet tatimore, ku 

shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara. 

 Operatori ekonomik nuk e ploteson kete kriter pasi kontrata e bashkepunimit me 

Operatorin “EPTISA” per objektin”Mbikeqyrje te punimeve per objektin” 

Rikonstruksion te shkolles se mesme Partizani” nuk eshte e perkthyer ne shqip. 

 Operatori ekonomik nuk ploteson sherbimet e ngjashme. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

 PO  x    JO  

Nëse po, të jepen dhënat “ EPTISA” L71730009K 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Mak Studio sh.p.k  L01422017O skualifikohet pasi oferta ekonomike e paraqitur është nën 

kufirin minimal të përllogaritur. 

Në Datë 14.11.2024,u hodh shorti ku  morën pjesë shoqeritë e mëposhtë me : 

 Invictus sh.p.k 

 Instituti Konsulences ne Ndertim sh.p.k       

 G B civil ENGINEERING  sh.p.k  

         Pas hedhjes së shortit fitues u shpall fitues Instituti Konsulences ne Ndertim IKN 

sh.p.k   .K71828007J 

 

                                                                          

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Instituti Konsulences ne Ndertim IKN 

sh.p.k me adrese  Tirane ,FARKE Rr. Eduard Mano, Nd.8, H.1, Ap.3 se, oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 2,484,963,59 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e katërmijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh , është identifikuar si oferta 

fituese. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Vorë sh.a Adresa: Rruga Unaza, 

nr.73, Kodi Postar 1032,  , sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

pese ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 
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